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Happy Tour

Bogdanka

MRZEŻYNO to malownicza miejscowość letniskowa przylegająca do linii brzegowej Morza
Bałtyckiego, przy ujściu rzeki Regi. Piękna, piaszczysta i czysta plaża, z pasem sosnowego lasu czyni
Mrzeżyno idealnym miejscem do wypoczynku. Znajdujące się w powietrzu jod, mikroelementy soli i
sosnowe olejki eteryczne tworzą specyficzny mikroklimat i korzystnie wplywają na górne drogi
oddechowe oraz układ krążenia.

 

Ośrodek Wypoczynkowy BOGDANKA położony jest na dużej działce pokrytej sosnowym lasem,
od morza dzieli go zaledwie 150 metrów. Z Ośrodka w kilka minut można dojść piechotą do centrum
Mrzeżyna. W części rekreacyjnej znajdują się: siłownia, sala ze stołami do ping-ponga, bilard i place
zabaw dla dzieci.

 

W cenie Zielonej Szkoły:
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 2, 3 i 4  osobowych z łazienkami,
wyżywienie - 3 posiłki główne + podwieczorek + suchy prowiant na drogę powrotną,
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, caffe, wideo), dwóch kierowców
zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów pasażerskich lub przejazd PKP (na miejscu
przejazd autokarem z dworca PKP do Ośrodka i z powrotem)
wycieczka z przewodnikiem do Kołobrzegu: zwiedzanie miasta: promenada, Baszta
Prochowa, Katedra, Pomnik Zaślubin z Morzem oraz "Piracka Przygoda" - konkursy, gry i
zabawy przy muzyce folkowej,
wycieczka autokarowa z przewodnikiem po wyspie Wolin - wstęp do Wolińskiego Parku
Narodowego, Jeziorko Turkusowe i rezerwat żubrów,
rejs statkiem po morzu(realizowany przy wycieczce autokarowej),
zajęcia sportowe, taneczne i plastyczne z animatorem,
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opieka lekarska (lekarz i pielęgniarka na wezwanie), podstawowe leki,
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki,
ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z  bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).
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